ПРИКАЗ
Об утверждении должностной инструкции ________________________
В целях актуализации должностной инструкции ______________________, в связи с изменением штатного расписания ____________________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с __________ года должностную инструкцию ____________________________ (Приложение №1 к приказу).

2. Должностную инструкцию ______________________________________, утвержденную приказом от _______ года № ____________, с момента издания настоящего приказа отменить.

3. __________________ обеспечить ознакомление с должностной инструкцией работников подразделения в срок до _____________________.

4. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.
Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка